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Kutilan kanavan palvelu- ja matkailutuotesuunnittelu   
  

 Port Experience on jättänyt tarjouksen 21.1.2026 Kutilan kanavan 
palvelu- ja matkailutuotesuunnitelusta yhdessä lähikuntien ja -
kaupunkien kanssa. Palvelu- ja matkailutuotesuunnittelun lisäksi 
ryhmässä koordinoidaan alueen matkailuun liittyvää kehitystyötä.  

  
Päätös Päätän hankkia Port Experienceltä Kutilan kanavan palvelu- ja 

matkailutuotesuunnittelua tarjouksen mukaisesti. Palvelun 
kokonaishinta on 4 025 €. Hintaan lisätään kulloinkin voimassa 
oleva arvonlisävero. Palvelun toteutusaika on 1.2. - 30.6.2026. 

 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 

Kunnanjohtaja 
Kuuramaa Kari 

 
Peruste Hallintosääntö § 19 
 
Otto-oikeus Kunnanhallitus 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Kunnanhallitus 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 26.1.2026. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


